1. **Almanahul învățătorului român,** anul I și II. Prețul unui exemplar 1 fl. v. a., partea II 70 cr., porto 5 cr.
2. **Calendarul bibliotecii noastre pe anul 1900,** prețul 28 cr., porto 5 cr.
3. **Conferințele învățătoresci** din archidieceșana ort. rom. a Transilvaniei, ținute în 18/30 și 19/31 August 1898. Prețul 1 fl., porto 15 cr.
4. **Geografia pentru școlile poporale,** clasa III și IV, de V. Goldiș, prețul 35 cr., porto 5 cr.

**Din „Biblioteca teatrală“**

au apărut până acum următoarele broșuri:

- Nr. 1. **Sóre cu ploie,** comedie într'un act de *Iosif Vulcan* 20 cr.
- Nr. 2.